
TAFELPOTEN

COMO Ø 60 MM - H: 870 MM

Ronde tafelpoot, regelbaar van 870 mm tot 
895 mm.

COMO GLAS Ø 60 MM -  H: 870 MM

code omschrijving uitvoering

Vierkante tafelpoot 80 x 80 mm,
Hoogteregeling +15 mm.

Hoogte: 87 cm
Kan op de hoek geplaatst worden en
ingekort worden met een afkortzaag.

JUMBO -  H: 870 MM

Ronde tafelpoot, regelbaar in de hoogte van 
870 mm tot 895 mm.

COMO RVS Ø 60 MM- H: 870 MM

Ronde tafelpoot, regelbaar van 870 mm tot 
895 mm.

Extra te bestellen
Glasadapter ø 64 mm rvs 7300-6999

Extra te bestellen
Bevestigingsplaat voor houten tablet 

of glasadapter
7307-1000
4405-9909

7307-0608
7307-0908

alu
rvs-look

Optie
Glasadapter ø 64 mm rvs

rvs

rvs-look

7305-1960

7303-3987

7300-6999

alu-look
chroom
zwart
wit

rvs-look

7300-6050
7300-6250
7300-6350
7300-6750
7300-6950

!!! Opgepast !!!
Bevestigingsplaat apart te bestellen

ALU

RVS

CAPRI 50 - H: 870 MM

Vierkante tafelpoot 50 x 50 mm,
hoogteregeling +10 mm.

Onzichtbare bevestiging, hoogte: 870 mm.

alu
rvs-look

7307-5608
7307-5908

50

50

Optie
Vierkante glasadapter 4405-7909

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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